

IDENTIFICAÇÃO DO BEM COMPRADO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE ADQUIRIDA	NOME DO FORNECEDOR	VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
-------------------------------	----------------	----------------------	--------------------	--------------------------

1º SEMESTRE DE 2022

GUINCHO ELÉTRICO DE ARRASTE, BASE EM AÇO CARBONO, 2,500 GG.	R\$ 26.383,50	1	LA STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	R\$ 26.383,50
---	---------------	---	------------------------------------	---------------

2º SEMESTRE DE 2022

ARMÁRIO AÉREO SJ 2 PORTAS, IMBUÍDA, CLARO	R\$ 805,50	1	VAGNER JESUS GIMENES MÓVEIS - ME	R\$ 805,50
BELICHE AMAZONA 2,5 x 9, RETO, IMBUÍDA	R\$ 1.009,78	1	VAGNER JESUS GIMENES MÓVEIS - ME	R\$ 1.009,78
BEBEDOURO ELÉTRICO	R\$ 845,78	1	VAGNER JESUS GIMENES MÓVEIS - ME	R\$ 845,78
MICROONDAS 34 LITROS	R\$ 914,00	1	VAGNER JESUS GIMENES MÓVEIS - ME	R\$ 914,00
NO-BREAK 3200 A	R\$ 2.694,00	5	ITEC INF. E TECNOLOGIA LTDA.-ME	R\$ 13.470,00
CÂMERA	R\$ 300,00	20	F.L. SANTOS COM. E SERV. TECNOLÓGICOS	R\$ 6.000,00

1º SEMESTRE DE 2023

MICROFONE DE MESA, COBERTURA DE 360º CABO COM NO MÍNIMO 6 METROS	R\$ 1.466,00	3	SISTÉCNICA INFORMÁTICA E SERV. LTDA.	R\$ 4.398,00
PALETEIRA HIDRÁULICA MANUAL COM ROCA SIMPLES - 2 TONS.	R\$ 1.655,00	2	OFICIAL WEB COMERCIAL LTDA.-ME	R\$ 3.310,00